

Active-elements ApS

Guldgravervej 5
3000 Helsingør

Årsrapport
1. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Per Morten Visnek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Active-elements ApS

Guldgravervej 5

3000 Helsingør

Telefonnummer: 22380505

e-mailadresse: visnek@visnek.dk

CVR-nr: 37652865

Regnskabsår: 01/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål og aktivitet er at drive virksomhed med salg og installation af varme, køle og energibesparende systemer, samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. maj – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 4.417, og balancen en egenkapital på kr. 54.417.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.727
Resultat af ordinær primær drift		5.727
Øvrige finansielle omkostninger		-78
Ordinært resultat før skat		5.649
Skat af årets resultat	1	-1.232
Årets resultat		4.417
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.417
I alt		4.417

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000
Tilgodehavender i alt		45.000
Likvide beholdninger		73.272
Omsætningsaktiver i alt		118.272
Aktiver i alt		118.272

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		4.417
Egenkapital i alt		54.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.678
Skyldig selskabsskat		1.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.855
Gældsforpligtelser i alt		63.855
Passiver i alt		118.272

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	4.417	4.417
Egenkapital, ultimo	50.000	4.417	54.417

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	<u>1.232</u>
	<u>1.232</u>